
Junior/Medior React Developer HPP/IČO
 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Česká zaběhnutá společnost hledá dalšího vývojáře do týmu, který bude spolupracovat na vývoji webové
aplikace a kterému nedělá problém velké množství dat. Prostor učit se nové věci od zkušených vývojářů zde
jistě bude a pokud se již cítíte dostatečně zkušeně, uvítají zde jakékoliv kreativní nápady. Čeká Vás malý
kolektiv a projekt, ke kterému se dostanete jednou za život.

Náplň práce
vývoj exkluzivní webové aplikace  
využíváme nejmodernější Big Data technologie  
čeká tě také „machine learning“  
práce v českém týmu  
technologie: JavaScript, TypeScript, React, REST API, Docker a další  

Požadavky
praxe na pozici programátora JS/TS  
praktické znalosti Reactu  
znalosti webových služeb  
výhodou znalost BE technologií (např. Node.js) 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
home office  
vzdělávacích kurzy, stravenky, multisport karta,…  
Týden dovolené EXTRA  
příjemné pracovní zázemí  
občerstvení na pracovišti  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


